Di aggiudicare in via definitiva con le condizioni previste nella documentazione di gara 

l’erogazione del servizio in oggetto indicato alla ditta Rekordata srl corrente in Torino via F.lli 

Bandiera 3/a P.IVA 05185750014 che ha prodotto l’offerta più vantaggiosa per un importo di €. 

10.659,02 (diecimilaseicentocinquantanove/02) al netto di IVA. 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Giulia Corso